

گزارش شماره 7 (در 5 صفحه)؛

از: داوود نوائیان !

- گزارش اجرای کنسرت پاپ ایرانی و غربی؛ در دفاع از صلح، دوستی و حقوق بشر؛
- گزارش مالی و بازنگری بودجه؛
- فعالیت آتی برای اعزام «پیام بران صلح، دوستی و حقوق بشر» به ژوهانسبورگ و نیویورک؛

3 آگوست 2005 نشست با حضور خسرو رحیمی؛ فرهنگ طاوولی، رضا برومند، سیاووش دهقانی، رضا طالبی و داوود نوائیان در محل آ ب اف - یوته بوری؛ برگزار شد. در این نشست گزارش برنامه‌های «کنسرت صلح، دوستی و دفاع از حقوق بشر» ارائه شد؛ اجرای برنامه‌ها مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت؛ پس از دریافت گزارش مالی، بودجه بازنگری شد و برای پی‌گیری و انجام فعالیت لازم، جهت اعزام هرچه زودتر «پیام بران صلح و دوستی»، به ژوهانسبورگ و نیویورک؛ تاکید شده است.

الف- اجرای کنسرت:

- روز شنبه 30 یولی 2005 کنسرت پاپ ایرانی و غربی؛ در دفاع از صلح، دوستی و حقوق بشر؛ درخواست آزادی برای اکبر گنجی و ناصر زرافشان؛ برای انتخاب و اعزام دو گروه «پیام بران صلح و دوستی»، به ژوهانسبورگ و نیویورک جهت تقدیم پیام صلح و دوستی جوانان ایرانی به نلسون ماندلا، نماد مقاومت در برابر تبعیض، و به کوفی عنان، دبیر کل سازمان ملل؛ در پارک مردم در شینسا برگزار شد.

علی‌رغم باران سیل آسائی که می‌بارید، حدود 500 تن از شهرهای مختلف سوئد و کشورهای آمریکا، بریتانیا، آلمان، ایتالیا، هلند، دانمارک، نروژ و مهمانان عزیزی از ایران در کنسرت شرکت کردند.

حضور و همکاری جوانان بسیار چشمگیر بود. «این نشان دهنده ان است که اگر ما برای جوانان حرفی برای گفتن و یا کاری در خور مشارکت فعال آنان داشته باشیم در وجود تک تک آنان به آن اندازه عرق ایران دوستی وجود دارد که با استقبال گسترده آنان مواجه شود»¹

گروه گلبانگ، همراه با صدای دل نشین، گرم و صمیمی رستم لاشاری در عرضه شادی به جوانان، چون همیشه، موفق بوده و تحسین همگان را به همراه داشته است. منصور تهرانی با ترانه سرود، به یادماندنی «یار دیستانی» همه را چندلحظه‌ای به ایران عزیز برد و گروه‌های هنری سوپر یور، ایدی و همچنین دیگر گروه‌های جوان، با برنامه‌های خوب شان، شادی، سرور و نشاط آفریدند. که جا دارد از همه این عزیزان، صمیمانه سپاسگزاری شود.

نمایش تصویری: «سرود ای ایران» به روایت حقوق بشر، «آی آدم‌ها» ی نیما با صدا زنده یاد احمد شاملو؛ «برای گنجی» با صدای بانوی شعر و ادب ایران سیمین بهبهانی، پیام ناصر زرافشان با صدای دخترش زویا زرافشان؛ پیام خانم شیرین عبادی، برنده جایزه صلح نوبل و پیام خانم آیرنه خان، دبیرکل عفو بین‌الملل، به مناسبت برگزاری «کنسرت صلح، دوستی و حقوق بشر» بیان گر همبستگی برای باز کردن همه زندان‌ها، زندان‌هایی که انسان‌ها به خاطر عقیده‌شان در آن اسیراند، بوده است، که پاسخ همه شرکت کنندگان «کنسرت ...» را با خود همراه داشت و به برنامه‌های «کنسرت ...» کیفیت و اهمیت ویژه‌ای بخشید.

از انجمن سخن لندن، که زحمت تهیه این فیلمها و پیامها را بعهده داشته‌اند سپاسگزاریم، و امیدواریم این همکاریها گسترش یابد.

لاله عزیز، علیرغم توافق شفاهی 6 یولی و ایمیل 9 یولی اش و علیرغم گفتگویش در برنامه 14 یولی رادیو رنگارنگ استکهلم؛ روز 26 یولی، اطلاع داد که در کنسرت شرکت نخواهد کرد. بدیهی است از عدم حضور لاله در کنسرت متأسف شدیم؛ ولی به تصمیم‌اش احترام گذاشتیم و سعی کردیم او را درک کنیم؛ ولی دروغ‌هایی که به نام او، در روزنامه‌های آفتون بلادت و اکسپرس، آمده است؛ مایه تعجب و تأسف همه ما شده است.

- ثبت نام و قرعه کشی:

از ساعت 16.30 الی 18.05، همزمان با اجرای «کنسرت...»، از 47 جوان 16 تا 22 ساله (30 دختر و 17 پسر) برای سفر به ژوهانسبورگ و نیویورک جهت تقدیم پیام صلح و دوستی جوانان ایرانی به نلسون ماندلا، نماد مقاومت در برابر تبعیض، و به کوفی عنان، دبیر کل سازمان ملل، ثبت نام حضوری بعمل آمد.

ثبت نامها توسط خانم افسانه حسینی و آقایان مهران طالعی و حمید رضا فنغیلی و با نظارت آقایان بیژن شفغی، اصغر نصرتی و داوود نوائیان انجام شد.

ساعت 18.30، با حضور شرکت کنندگان و نظارت خانمها دریا صداقت، ناهید قاجار و آقایان دامون هاتفی، رضا طالبی و با کمک چهار کودک 5 تا 7 ساله؛ مراسم قرعه‌کشی برای انتخاب 2 تن پسر (از میان 17 تن پسر) و 2 تن دختر (از میان 30 تن دختر)، که ثبت نام کرده بودند، و همچنین 2 تن رزرو، (از میان 30 تن دختر)، انجام گرفت. نتایج قرعه کشی به شرح زیر اعلام شده است:

- پیامبران صلح و دوستی به ژوهانسبورگ:

- ثمین صادقی (21 03 1984)؛ از لین شوپینگ
- سهراب مختاری (06 06 1985)؛ از برلین
- پرستو میری؛ - رزرو - (28 12 1987)؛ از لندن

- پیامبران صلح و دوستی به نیویورک:

- مارال توحیدی راد (04 05 1986)؛ مالمو
- بهمن عبدالهی (21 01 1986)؛ استکهلم
- نازنین احمدی - رزرو - (03 07 1983)؛ اُمّو

پس از پایان مراسم قرعه کشی، دو تن از حاضران در کنسرت (احمد پورمندی - آلمان و رضا توحیدی - سوئد) به ما مراجعه نمودند و تعهد پرداخت همه‌ی هزینه سفر و اقامت زویا زرافشان (1980 - برلین)؛ را به ژوهانسبورگ و ملاقات با نلسون ماندلا را نمودند، که این امر نیز با تشویق همه حضار مواجه شد.

برنامه‌های «کنسرت صلح، دوستی و دفاع از حقوق بشر»، به دلایل مختلف، در بیش از پانزده روزنامه، رادیو و تلویزیون سوئدی بازتاب داشته است.

گزارشی نیز قبل و بعد از اجرای کنسرت در روزنامه‌های محلی شیسا و لین‌شوپی‌نگ درج شد؛ که حاصل تلاش همکاری مسئولان محل ارد و کمک کتابخانه شیسا بوده است.

خبر و گزارش برنامه‌های «کنسرت...»، در چند رادیو و تلویزیون فارسی زبان بین‌المللی، که در ایران نیز قابل دیدن و شنیدن هستند؛ چون صدای آمریکا (رادیو و تلویزیون)، بی بی سی، رادیو فردا، پژواک و ... پخش شده است.

گزارش تصویری «کنسرت...» در تعدادی از سایت‌ها، از جمله در سایت فرهنگ گفتگو، سایت همبستگی، سایت شبکه فرهنگی ایرانیان اروپا و ... درج شده است.

علی رغم زحمت فراوان دوست توانمند ما آقای وحید سبقتی؛ متأسفانه، به علت مرخص شدن او در واپسین روزهای تاریخ برگزاری «کنسرت...»؛ ما موفق نشدیم شخصیت سوئدی برای افتتاح برنامه‌های کنسرت داشته باشیم و همچنین، متأسفانه نتوانستیم حتی یک خبرنگار از نشریه و یا رادیو و تلویزیون سوئد را در محل کنسرت داشته باشیم، **تا با تهیه گزارش تصویری مستقیم از «کنسرت...» باز گو کننده آن همه شور و شادی و همبستگی؛ عشق به زندگی و دوست داشتن جوانان ما، برای مردم سوئد باشند.**

شرح کامل و آدرس گزارش‌ها، نظرها و مصاحبه‌ها در باره برنامه «کنسرت صلح، دوستی و دفاع از حقوق بشر» در سایت شبکه فرهنگی ایرانیان اروپا با آدرس: www.eucn.org آمده است.

به هر حال نخستین «کنسرت...» برگزار شد. گام اولیه موفقی بوده است. شبکه ای از همکاری در شهرهای بزرگ سوئد و اروپا را به وجود آورده است. دوستان زیادی از شهرهای کلن، برلین، اسلو، لندن، لین‌شوپی‌نگ، استکهلم، مالمو و یوته بوری در برگزاری کنسرت همکاری بسیار خوبی داشته‌اند. همکاری جوانان بسیار گسترده و عالی بوده است، که جای تقدیر و ستایش دارد. خوشبختانه این همکاریها و نتیجه آن، بازتاب گسترده ای نیز یافته است!

ب- گزارش مالی و بازرگری بودجه:

هزینه‌های (انجام یافته)

1500 کرون	- اجاره محل کنسرت و نظافت آن (ط. فاکتور)
12500 کرون	- کرایه و دستمزد برای صدا و نور (ط. فاکتور)
6000 کرون	- فیلمبرداری و مونتاژ آن (علی نادری)
1545 کرون	- خرید وسایل تزئین سالن و ... (ط. فاکتور)
6000 کرون	- هزینه مسافرت و اقامت زویا و سهراب
800 کرون	- هزینه کپی آفیش‌ها و ... (ط. فاکتور)
824 کرون	- هزینه جلد پلاستیکی نام (ایتکت) و ... (ط. فاکتور)
800 کرون	- هزینه اقامت نماینده رادیو و کپی فیلم و د-و-د برای لاله
11000 کرون	- گروه موسیقی گلبانگ
2000 کرون	- هزینه سفر گروه موسیقی گلبانگ

هزینه‌های (بیش بینی شده)

45000 کرون	- هزینه مسافرت و اقامت 3 تن از جوانان به ژوهانسبورگ
30000 کرون	- هزینه مسافرت و اقامت 2 تن از جوانان به نیویورک

جمع هزینه‌های (انجام یافته و بیش بینی شده) **117989 کرون**

درآمدها (دریافت شده)

15000 کرون	- اتحادیه سراسری ایرانیان سوئد
5000 کرون	- کانون پژوهش فرهنگ ایران در یوته‌بوری،
5000 کرون	- مرکز آموزشی ایران - یوته‌بوری
4000 کرون	- جامعه دفاع از حقوق بشر و دمکراسی در ایران؛ یوته‌بوری
5000 کرون	- کریم شامیاتی
4000 کرون	- کمک شرکت کنندگان در کنسرت
2000 کرون	- اتحادیه سراسری - واحد استکهلم

درآمدها (تعهد شده)

10000 کرون	- آب اف یوته‌بوری
10000 کرون	- آب اف سراسری
3000 کرون	- انجمن دوستی ایران سوئد - مالمو
2000 کرون	- شبکه فرهنگی ایرانیان اروپا
2000 کرون	- اتحادیه سراسری - واحد غرب
2000 کرون	- انجمن چند فرهنگی رادیوهای محلی در یوته‌بوری
2000 کرون	- انجمن سوسیال دمکرات‌های ایرانی در یوته‌بوری
1000 کرون	- اتحادیه سراسری - کمیته جوانان
15000 کرون	- احمد پورمندی (آلمان)؛ رضا توحیدی راد (سوئد)

جمع درآمدها (دریافت شده و تعهد شده) **87000 کرون**

توجه: از دوستان گرامی در خواست می‌شود، کمک شان را به حساب پستی اتحادیه سراسری ایرانیان سوئد / واحد غرب، به شماره: **7 - 134 55 83** واریز نمایند.

ج- فعالیت آتی

- پی گیری برای تعیین وقت ملاقات با نلسون ماندلا و کوفی عنان ؛ (گزارش عباس زرین پور در همین زمینه پیوست می‌باشد).
 - پی گیری و تلاش برای تامین کسری بودجه!
 - تماس با دکتر مهرداد مشایخی و ... در آمریکا برای ایجاد تسهیلات برای دوستان اعزامی به نیویورک و پوشش خبری به حرکت ما.
 - بررسی برنامه ریزی و تدارک جهت مراسم ویژه بدرقه « پیامبران صلح و دوستی» در شهر یوته بوری و احتمالاً در شهرهای استکهلم، مالمو، لین شوپینگ و برلین؛ جهت پوشش خبری در رسانه‌ها، به ویژه رسانه‌های سوئدی، گزارش وضعیت حقوق بشر در ایران و معرفی اهداف ما از این حرکت.
- و ...

با سلام و آرزوهای نیک

داوود نوائیان

16 آگوست 2005 / یوته بوری - سوئد

0046 - 707 85 66 49

navaian@telia.ocm

ikfc@eucn.org

www.eucn.org

توجه!

- 1- از همه‌ی دوستان فرهیخته دریافت کننده این گزارش در خواست می‌شود، حداکثر تا 24 ساعت پس از دریافت گزارش، نظر شان را در مورد محتوای آن اطلاع دهند.
- 2- نقل و قول‌های داخل گیومه (1) از گزارش رادیو سپهر گرفته شده است.

پیوست:

گزارش عباس زرین پور

Ba salam

Som jag nämnde för dig sist vi träffades först på måndag kommer jag ta kontakt med Urban för att se vad och hur vi skall göra för att kunna träffa Kofi Annan. När det gäller Mandella har jag fortfarande inte fått kontakt med Birgitta Selin. Jag kommer fortsätta mina kontakter för att hitta henne eller någon annan.

ba drod

Abbas

At 13:18 2005-08-09, you wrote: